
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.51.2024                       

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Seniorów we Włoszczowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 ust. 8 załącznika do Uchwały Nr XXX/263/17 Rady Miejskiej we 

Włoszczowie z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów we 

Włoszczowie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3443 oraz 

z 2018 r. poz. 820) zarządzam, co następuje: 

§1. 
 

Powołuję na członków Gminnej Rady Seniorów we Włoszczowie następujące osoby: 

1 )  Halina Bujak- przedstawiciel Klubu Senior +  

2) Irena Czerwińska- przedstawiciel Fundacji Centrum Edukacji dla Rozwoju 

3) Krystyna Frączek- przedstawiciel Klubu Seniorów „Barwy Jesieni”  

4) Władysława Kaczkowska - przedstawiciel Babskiego Klubu „Elita” 

5) Małgorzata Kotulska – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich w Czarncy 

6) Ewa Kowalska - przedstawiciel Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa 

Polskiego  

7) Barbara Maj – osoba wskazana przez Burmistrza Gminy Włoszczowa 

8) Bogdana Mitura- przedstawiciel Klubu Zakręconych Babek 

9) Elżbieta Piotrowska – przedstawiciel Klubu Seniora 

10) Zdzisława Ptak - przedstawiciel Klubu Seniorów „Barwy Jesieni”  

§2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2024 r. 

Burmistrz  
/-/ Grzegorz Dziubek 

 

 


